



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Ponad 100 000 pasażerów przez pół roku

Publikowane od

13.04.2015 00:00:00

Publikowane do

13.05.2015 00:00:00



Mławska Komunikacja Miejska cieszy się coraz większym zainteresowaniem mieszkańców naszego miasta. Tygodniowo autobusy MKM pokonują blisko 3,9 tysiąca kilometrów i przewożą ponad 5 tysięcy pasażerów.

Dzienny rekord padł 10 marca, kiedy z przewozu MKM skorzystało około tysiąca pasażerów. – Biorąc pod uwagę, że w przeszłości autobusami miejskimi tyle osób jeździło tygodniowo, możemy mówić o pełnym sukcesie – podsumowuje półrocze Burmistrz Sławomir Kowalewski.

Najwięcej osób podróżuje główną linią MKM – nr 1. Do końca marca br. autobusy „Jedynki” przewiozły prawie 66 tysięcy pasażerów. Z linii „A” skorzystało ponad 24 tysiące pasażerów, a „B” ogółem przejechało prawie 6300 osób. Chętnie jeździmy zarówno w dni robocze (ponad 87081 osób) jak i świąteczne (9232 osoby). W Wielkanoc MKM-ą przejechał stutysięczny pasażer.

Przypomnijmy, że mieszkańcy Mławy mogą bezpłatnie korzystać z przejazdów autobusami MKM. Upoważnia do tego „Karta Mławiaka”, którą BEZPŁATNIE można wyrobić w Urzędzie Miasta Mława (Stary Rynek 19). Dotychczas w kancelarii ratusza wnioski o jej wydanie złożyły 7762 osoby, 7600 kart zostało wydrukowanych. „Karta Mławiaka” daje właścicielom także dodatkowe przywileje. Zniżki na zakup towarów i usług proponują Partnerzy Karty.

Od 1 kwietnia br. „Karta Mławiaka” upoważnia do 10-procentowej zniżki na przejazdy wszystkimi kursami obsługiwanymi przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Mławie S.A., promocyjnego zakupu okularów korekcyjnych w zakładzie Krzysztofa Dudkiewicza (przy ul. Chrobrego 4/1) oraz bram automatycznych garażowych w TZ SYSTEM (ul. Żeromskiego 10). Możemy uzyskać także 30-procentową zniżkę na zakup odzieży i 5-procentową na biżuterię w sklepie IGAN przy ul. Żwirki 30.

Pełen wykaz Partnerów Karty z informacjami o zniżkach jest dostępny tutaj:

<http://www.mlawa.pl>

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/ponad-100-000-pasazerow-przez-pol-roku>